

Katowice, 24.03.2014 r.
PZ.271.10.4.2014.UP

WYKONAWCY

ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **Wykonywanie usług autobusowego transportu publicznego na liniach komunikacji miejskiej nr: 67, 97** (znak sprawy: ZP/PO/10/PZ/12/14).

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), Komunikacyjny Związek Komunalny Górnośląskiego Okręgu Przemysłowego w Katowicach jako Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły zapytania od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).

W związku z powyższym Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1.

W SIWZ pkt 5.1 ppkt 3 Zamawiający określił wymagania w zakresie taboru autobusowego, m. in. formułując wymaganie długości autobusów nie większej niż 8,5 m. W związku z powyższym czy Zamawiający uzna za spełniające powyższe wymaganie, autobusy dłuższe niż wskazane w pkt 5.1 ppkt 3 SIWZ, tj. autobusy, których długość zgodnie ze świadectwem homologacji wynosi 8,55 m? Czy ewentualne odstępstwo od wskazań świadectwa homologacji dotyczące rzeczywistej długości autobusu będzie uwzględnione poprzez zaliczenie takiego autobusu jako spełniającego wymagania, czy też Zamawiający będzie opierał się na danych zawartych w świadectwie homologacji danego typu autobusu?

Odpowiedź: Nie uzna.



Pytanie 2.

W SIWZ w pkt 5.1 pkt 3 Zamawiający określił wymagania w zakresie taboru autobusowego, wskazując na potrzebę spełniania wymagań wynikających z wymienionych przepisów. Czy Zamawiający uzna za spełniające powyższe wymagania autobusy, które nie posiadają homologacji typu WE lub homologacji krajowej, w rozumieniu przepisów Dyrektywy 2007/46/WE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 5 września 2007 r.

Odpowiedź: Nie uzna.

Pytanie 3.

W SIWZ w pkt 6.3 Zamawiający wskazał, że wymaga przedłożenia wykazu wykonanych usług wraz z podaniem wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane. Czy Zamawiający uzna za prawidłowy wykaz usług, który nie będzie zawierał jednej z kategorii wymaganych danych, np. wykaz, w którym nie zostaną wskazane zindywidualizowane podmioty, na rzecz których usługi zostały wykonane?

Odpowiedź: Nie uzna.

Pytanie 4.

W SIWZ w pkt 5.1 pkt 2 Zamawiający określił wymagania w zakresie doświadczenia, którym muszą legitymować się wykonawcy. Czy Zamawiający uzna za spełniony ww. warunek tylko i wyłącznie, gdy wykazane usługi będą wynikać z umowy o świadczenie usług, czy też Zamawiający na równi z usługami wykonanymi na podstawie umowy o świadczenie usług, traktuje usługi przewozowe w zakresie regularnego przewozu osób realizowane w oparciu o posiadane zezwolenia, o którym mowa w art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym?

Odpowiedź: Zamawiający uzna tylko usługi w zakresie **przewozów regularnych** zdefiniowanych w ustawie z dnia 6.09.2001 r. o transporcie drogowym.

Przewodniczący Zarządu


Roman Urbańczyk